Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.05.2023г.
	№882

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин № 214от 13.02.2023г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Алексин на 2023-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин № 214 от 13.02.2023г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Алексин на 2023-2025 годы» дополнив приложение  строками 287 - 288.
	287

	г. Алексин, ул. Северная, д. 15
	3 210,06
	Фасад. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта
	2025

	288
	Разработка сметной документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, выполнение капитального ремонта которых запланировано в 2023- 2025 гг.
	Фонд капитального ремонта

	426 526,12

2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
          П.Е.Федоров